ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО

Руководителю Енисейского
управления Ростехнадзора
А.В. Ходосевичу
от Ф.И.О. (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
(адрес полностью с указанием индекса)
Контактный телефон

Заявление

 Прошу рассмотреть мою кандидатуру на участие в конкурсе для

включения в кадровый резерв на замещение должности федеральной

государственной гражданской службы ________________________________

_______________________________________________.

 На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен.

Дата

Подпись